



**ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE SETOR
DE COMPRAS**



OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GARRAÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	UNIDADE	QUANT.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
			LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME	COMERCIAL DE CALÇADOS MODERNOS LTDA	BANCO DE PREÇOS	VALOR MEDIO TOTAL			
			VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
01	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	1200	R\$ 25,00	R\$ 30.000,00	R\$ 32,00	R\$ 38.400,00	R\$ 30,33	R\$ 36.396,00	R\$ 34.932,00
02	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	1200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 13,72	R\$ 16.464,00	R\$ 17.488,00
03	CUIERO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	1200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00	R\$ 17,85	R\$ 21.420,00	R\$ 5,94	R\$ 7.128,00	R\$ 15.516,00
04	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00	R\$ 11,75	R\$ 14.100,00	R\$ 14,70	R\$ 17.640,00	R\$ 14.180,00
05	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 17,50	R\$ 21.000,00	R\$ 14,70	R\$ 17.640,00	R\$ 17.680,00
06	KIT LÁ SAPATO, LUYA E TOUCA PCT 3 PEGAS	1200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	R\$ 7,39	R\$ 8.868,00	R\$ 15.756,00
07	KIT CAMISETA PARA BEBÊ 3 PEGAS ALGODÃO	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 12,90	R\$ 15.480,00	R\$ 6,55	R\$ 7.860,00	R\$ 12.180,00
08	KIT MIUJO E CAMISETA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO PCT 2 PEGAS	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 12,90	R\$ 15.480,00	R\$ 1,90	R\$ 14.280,00	R\$ 14.320,00
09	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	1200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 6,30	R\$ 7.560,00	R\$ 11,90	R\$ 14.280,00	R\$ 9.280,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEGAS ALGODÃO	1200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 7,47	R\$ 8.964,00	R\$ 14.988,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	1200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00	R\$ 29,00	R\$ 34.800,00	R\$ 16,60	R\$ 19.920,00	R\$ 27.040,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	1200	R\$ 19,00	R\$ 22.800,00	R\$ 21,20	R\$ 25.440,00	R\$ 11,38	R\$ 13.656,00	R\$ 20.632,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	1200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 13,25	R\$ 15.900,00	R\$ 17,50	R\$ 21.000,00	R\$ 17.100,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 25,00	R\$ 30.000,00	R\$ 90,50	R\$ 108.600,00	R\$ 54.200,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	1200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00	R\$ 24,80	R\$ 29.760,00	R\$ 9,90	R\$ 11.880,00	R\$ 22.680,00
16	CALÇA ENKUTA	1200	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 11,80	R\$ 14.160,00	R\$ 9,90	R\$ 11.880,00	R\$ 12.680,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEGAS	1200	R\$ 36,00	R\$ 43.200,00	R\$ 47,60	R\$ 57.120,00	R\$ 74,49	R\$ 89.388,00	R\$ 62.336,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 16,25	R\$ 6.500,00	R\$ 21,46	R\$ 8.584,00	R\$ 7.028,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	800	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00	R\$ 27,80	R\$ 22.240,00	R\$ 20,68	R\$ 16.544,00	R\$ 17.728,00
				R\$ 345.600,00		R\$ 429.360,00		R\$ 450.972,00	R\$ 408.644,00

[Assinatura]
Kosdonstável

Garraão do Norte - PA, 01 de Abril de 2021

